REPUBLIKA E SHQIPKERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 52, daté 31.05.2022

PER
MIRATIMIN E PERDORIMIT Tk FONDIT TE RINDERTIMIT PER VITIN 2022 ME
VLERE 100°000°000 (NJEQIND MILION) LEKE PA TVSH, NE ZBATIM T
VENDIMIT TE KESHILLIT TE MINISTRAVE NR.291, DATE 11.5.2022 “PER NJE
SHTESE NE VENDIMIN NR.201, DATE 25.3.2021, TE KESHILLIT TE MINISTRAVE,
“PER PERDORIMIN E FONDIT TE RINDERTIMIT PER FINANCIMIN E

RIFORCIMIT TE NJESIVE TE BANIMIT Ni NDERTESA (PALLAT) NE BASHKITE
DURRES DHE KAMZE”

Né€ zbatim t€ ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar,
Ligjit nr.68/2017, “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin € sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit nr. 115/2021,
“Pér buxhetin e vitit 2022”, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 291, daté 11.5.2022 “Pér njé
shtes€ n€ vendimin nr. 201, daté 25.3.2021, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pérdorimin € fondit
t€ rind€rtimit pér financimin e riforcimit té njésive t& banimit né ndértesa (pallat) né bashkité
Durrés dhe Kamzg&”, Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak nr.44, daté 31.03.2021 “Pér detajimin e
fondit prej 835,060,995 leké t& pérfituar né formén e transfertés sé pakushtézuar nga Fondi i
Rindé€rtimit i1 buxhetit te shtetit”, si dhe sipas relacionit t& hartuar nga Drejtoria e Buxhetit dhe
Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturés Publike, me propozim t& Kryetares s¢ Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

I. Miratimin e pérdorimit t&¢ fondit té rindértimit, pér vitin 2022, me vleré 100°000°000
(nj€qind milion) leké pa tvsh, né zbatim t& Vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave nr. 291, daté
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11 53’2022 “Pér nj€ shtesé n€ Vendimin nr. 201, daté 25.3.2021, té Késhillit t&¢ Ministrave,
'“*‘P,gr perd(}rlmm e fondit t€ rindértimit pér financimin e riforcimit té njésive t&€ banimit né
"TF? Eg‘ﬁ@ sa (pallat) né bashkité¢ Durrés dhe Kamzé”, pér objektet sipas tabelés sé pikés 1 té

dlmlt t¢ Késhillit Bashkiak nr.44, daté 31.03.2021 “Pér detajimin e fondit prej
835,060,995 leké t€ pérfituar n€ formén e transfert€s sé€ pakushtézuar nga Fondi 1

Rindértimit 1 buxhetit te shtetit™.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria € Buxhetit dhe Drejtoria e Projekteve dhe
Infrastrukturés Publike, Bashkia Durrés.

Ky vendim hyn né€ fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t&€ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES
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Lénda: Verifikim 1 ligjshmérise sé aktit
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Verifikova ligjshmériné e Vendimit té Kesl‘:i}lﬁ Bashkiak Durrés Nr.52 daté€ 31.05.2022
“Pér miratimin e pérdorimit t&€ fondit t& rindéqgfﬁft %; itin 2022 me vleré 100°000°000 leké pa
tvsh, né zbatim t&€ VKM nr. 291, daté 11.52622 j€ shtes€ né VKM nr.201 daté 25.3.2021,
“Pér pé€rdorimin e fondit t€ rindértimit pér financimin e riforcimit t&€ njésive t€ banimit né&

ndértesa (pallat) né Bashkité Durrés dhe Kamzg”.

E gjej at€ t€ bazuar n€ lig) dhe n€ bazé t&€ kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.cov.al 1




